
Zarządzenie Nr 89/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 1 września 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 65/2021 z dnia 19 maja 2021 roku 

dotyczącego wprowadzenia Procedur kontroli zarządczej w Uniwersytecie Rolniczym  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1  

W Zarządzeniu Rektora Nr 65/2021 z dnia 19 maja 2021 roku dotyczącym wprowadzenia 

Procedur kontroli zarządczej w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 6 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 65/2021 pt. Procedury kontroli 

zarządczej w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie otrzymuje 

nowe brzmienie: 

 

6. Rejestr ryzyka sporządzany jest przede wszystkim w jednostkach organizacyjnych, których 

realizacja zadań, ma realny wpływ, zarówno na osiągnięcie celów strategicznych Uczelni, jak  

i realizacji rocznych planów rzeczowo-finansowych. 

Rejestr ryzyk sporządzany na dany rok, przekazywany jest do pracownika Kontroli wewnętrznej do 

końca stycznia tego roku. 

 

2) w § 9 ust. 2 pkt 3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 65/2021 pt. Procedury 

kontroli zarządczej w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

3) rejestr ryzyka – stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej procedury, przekazywany do pracownika 

Kontroli wewnętrznej do 31 stycznia każdego roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 1 września 2022 roku 

                                                                                                       R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


